

Artifact Game Solutions IVS

Stationsvej 69
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Denni Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Artifact Game Solutions IVS
Stationsvej 69
5792 Årslev

Telefonnummer: 50326724

e-mailadresse: dp@artifactgamesolutions.com

CVR-nr: 38435345

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Artifact Game Solutions IVS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt undtagelserne for mikrovirksomheder.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af Virtual Reality – PC – og mobilløsninger i høj kvalitet til erhverv, kultur og underholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et mindre underskud, hvilket skyldes store omlægninger i forretningsgangene samt udskiftning i personalet. Der er dog fortsat en positiv egenkapital, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses dog for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			251.390
Produktionsomkostninger		-8.780	-11.515
Bruttoresultat		338.220	239.875
Distributionsomkostninger		-346.730	-151.140
Administrationsomkostninger		-14.548	-13.644
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		-5.745	
Resultat af ordinær primær drift		-28.803	75.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		795	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.840	-1.438
Ordinært resultat før skat		-29.848	73.653
Skat af årets resultat		6.566	-16.204
Årets resultat		-23.282	57.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-23.282	57.449
I alt		-23.282	57.449

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		69.038	69.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		69.038	69.038
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		69.038	69.038
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	16.800
Varebeholdninger i alt		0	16.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.025	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		13.025	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		716	25.518
Omsætningsaktiver i alt		13.741	42.318
Aktiver i alt		82.779	111.356

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	6
Andre reserver		0	
Overført resultat		27.601	57.449
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		27.602	57.455
Hensættelse til udskudt skat		0	16.204
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.204
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.096	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		-7.493	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	56.574	37.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.177	37.697
Gældsforpligtelser i alt		55.177	37.697
Passiver i alt		82.779	111.356

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2018
	kr.
Mellemregning med ejer	2.000,00
Skyldig moms	7.499,00
Skyldige personaleomkostninger	47.075
Total anden gæld	56.574,00